servipos radioldgicos, com fornecimento de equipe tecnica presencial, 
insumos e suporte tecnico cientifico, para atuapao na Unidade de 
Pronto Atendimento (UPA- JOAO PEREIRA) e no Centro Municipal 
de Especialidades JOAO PAULO II.
TIPO: MENOR PREQO
DATADAABERTURA: 10/07/2025 - HORARIO: 09:00 horas
VALOR ESTIMADO: R$ 2.010.111,84 (Dois milhoes, dez mil, cento e 
onze reais e oitenta e quatro centavos).
ENDEREQOS: www.paranagua.pr.gov.br (Portal da Transparencia - 
Suprimentos - Compras - Licitapdes), Iicitacoes-e2.bb.com.br (Novo 
licitapoes-e) e www.gov.br/pncp/pt-br (Portal Nacional de 
Contratapoes Publicas).

[...]

ACUMULADOS

LUCROS OU 
PREJUIZOS 

ACUMULADOS

Assinado de forma digital 
por ELIELSON DE SOUZA 
JORGE:00715604910 
Dados: 2024.10.31 
15:34:28-03'00'

oooiy6

Reconhecemos a exatidao da presente DemonstraQao das Muta?oes do Patrimonio Liquido no valor de R$ 1.052.727,50 - um milhao 
cinquenta e dois mil setecentos e vinte e sete reais e cinquenta centavos conforme documentos apresentados.

mn imz-ti-.m Assinado de forma digital por
.WELINGTON welingtonantunesdos
*ANTUNES DOS SANTOS:07804674937

A nn A y-1A -I Dados: 2024.11.05 15:03:59SANTOS:07804674937 ,03.00.
WELINGTON ANTUNES DOS SANTOS

[...]

WELINGTON ANTUNES DOS WELINGTON ANTUNESDOS 
SANTOS:07804674937 SANTOS:07804674937

Dados: 2025.05.12 16:56:15 -03'00'
WELINGTON ANTUNES DOS SANTOS
CPF: 07804674937
SOCIO ADMINISTRADOR

Reconhecemos a exatidSo da presente Demonst. do Resultado no valor de 
R$ 1.491.223,64 - Um milhao quatrocentos e noventa e um mil duzentos e vinte e tres reais e 
sessenta e quatro centavos conforme documentos apresentados.

Fl. 4

SIQUEIRA CAMPOS-PR, 31 de Dezembro de 2024.

CREA-PR

Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Parana

RNP: 1718856954

CNPJ: 95.684.544/0001-26

N°: S/N

CEP: 85230-000UP:

[...]

QUANT.UNID
ITEM

M2 2,881.1.1

M2 5.867,701.1.2

M3 572,861.1.3

1.2

M3 1.173,541.2.1

M3 1.173,541.2.2

131.436,48TXKM1.2.3

1.3
% 
1V1Z. 5.691,671.3.1

M2 5.691,671.3.2

T 4,551.3.3

M31.3.4 284,58

TXKM 21.343,501.3.5

TXKM1.3.6

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.242.517,39 (Um milhao, duzentos e quarenta e dois mil, 

quinhentos e dezessete reais e trinta e nove centavos).

AREA: 5.691,67 m2
DESCRIQAO DAS ATIVIDADE PRINCIPAIS 

Im

1.4

MUNICIPIO DE SANTA MARIA DO OESTE —

DESCRIQAO

TERRAPLANAGEM S '

PLACADEOBRA (PARA CONSl'RUQAO CIVIL) EM CHAPA 
GALVANIZADA *N.22*, ADESIVADA, DE *2,41,2*M (SEM